ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРНЫЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

_____________
                                                                        № ___-РС

с. Северное

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального

образования Северный район

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Северный район, Регламентом работы Совета депутатов муниципального образования Северный район, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования Северный район:

· комиссия по бюджету, экономике, агропромышленному комплексу и муниципальной собственности;

· комиссия по социальной политике;

· комиссия мандатная и по правовым вопросам.

2. Утвердить состав постоянных комиссий, согласно приложению к настоящему решению.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                        Ю.А. Маслов

Приложение

к решению Совета депутатов

от _________ № ____-РС

Состав

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Северный район

Комиссия по бюджету, экономике, агропромышленному комплексу и

     муниципальной собственности:

	Абляев Василий Михайлович
	- депутат по избирательному округу № 4

	Алексеев Сергей Дмитриевич
	- депутат по избирательному округу № 2

	Андюкаева Ирина Юрьевна
	- депутат по избирательному округу № 2

	Рудой Андрей Владимирович
	- депутат по избирательному округу № 1

	Сафронов Сергей Николаевич
	- депутат по избирательному округу № 4

	Юдина Татьяна Ивановна
	- депутат по избирательному округу № 2

Комиссия по социальной политике:

	Пестов Александр Михайлович
	- депутат по избирательному округу № 1

	Полькина Ольга Ильинична
	- депутат по избирательному округу № 3

	Санов Николай Андреевич
	- депутат по избирательному округу № 3

	Хайсанов Алмаз Гумарович
	- депутат по избирательному округу № 3

	Щербанов Сергей Васильевич
	- депутат по избирательному округу № 2

Комиссия мандатная и по правовым вопросам:

	Алексеев Алексей Анатольевич
	- депутат по избирательному округу № 4

	Осипов Павел Петрович
	- депутат по избирательному округу № 3

	Сафронов Андрей Сергеевич
	- депутат по избирательному округу № 1

	Шагеев Махиян Кашифович
	- депутат по избирательному округу № 4